



## JMO İstanbul Şubesi



İstanbul Şubemizin 1998 yılı başından bu yana yürüttüğü çalışmalar ile önümüzdeki dönem için hedef programı şöyledir,

- 10-11 Ocak 1998 tarihinde yapılan 4, Olağan Genel Kurul ve Seçimler sonrası oluşan 4, Dönem Yönetim Kurulu Kadıköy 1 No'lu Üçe Seçim Kurulu'nun 14.01.1998 tarihli yazısı ile kesinleşmiştir. Yönetim Kurulu 17.01.1998 tarihinde yaptığı ilk toplantısında görev bölümü yaparak çalışmalarına başlamıştır.

- Yönetim Kurulu ilk olarak, daha önceki Yönetim Kurulu tarafından gerekli işlemler yerine getirilmiş ve borcu ödenmiş olan apartman dairesinin tapusunu, gerekli yasal işlemleri yaparak 27 Ocak 1998 tarihinde almıştır.

- TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İİKK) ve İstanbul Meslek Odaları Koordinasyon Kurulu'nda (İMOKK) Şubemiz, Yönetim Kurulu kararı ile, Yönetim Kurulu yedek üyesi Kadir GÜNAYDIN tarafından temsil edilmektedir. Bu kurullara Şubemizin parasal bir borcu bulunmamaktadır,

- 5 Mart 1998 tarihinde Tekirdağ ilinde üyelerimizin yoğun olarak bulunduğu Çorlu İlçesindeki MTA Trakya Bölge Müdürlüğü; Yönetim Kurulu Başkanı H. Turgut ÖZTAŞ, Yazman M, Atilla KALYONCUOĞLU ve Sayman Coşkun KOÇAK tarafından ziyaret edilmiş ; meslektaşlarımızın sorun ve dilekleri dinlenmiştir. Aynı tarihte Tekirdağ İl Temsilciliği ve MTA Trakya Bölge Müdürlüğü İşyeri Temsilciliği seçimleri yapılmıştır. Bu seçimler sonucu Tekirdağ İl Temsilciliği'ne Şerafettin ÇENGEL yeniden seçilmiş, yardımcılığına ise Dr Adnan ARDA getirilmiştir. MTA Trakya (Çorlu) Bölge Müdürlüğü İşyeri Temsilciliği'ne is-

met TEMİZEL, yardımcılığına ise A, Asuman ÖZKAYA seçilmiştir.

- 5 Mart 1998 günü Şube Yönetim Kurulu Başkanı Doç Dr H. Turgut ÖZTAŞ tarafından Çorlu Sanayi Odası Konferans Salonu'nda "Yerleşim alanlarının belirlenmesinde, yaşatılmasında ve yeniden yapılmasında çevre Jeolojisi ve yerleşim (kent) Jeolojisinin önemi" konulu bir konferans verilmiştir. Mülki ve mahalli yöneticilerin yapılan davete rağmen ilgi göstermemeleri eleştiri konusu olmuştur. MTA Trakya Bölge Müdürlüğü yöneticileri ve teknik elemanları, Trakya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı, öğretim üyeleri ve öğrencileri ile Çorlu'da şubesi bulunan TMMOB'ne bağlı odaların Şube Başkanları'nın katıldığı konferans yerel televizyon ve basında da yer almıştır.

- 25 Nisan 1998 tarihinde yapılan Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı Mütevelli Heyeti Toplantısı'na, Odamızı temsilen Şube Başkanı Doç Dr H, Turgut ÖZTAŞ, Danışma Kurulu Toplantısı'na Şube Yazmanı M, Atilla KALYONCUOĞLU katılmıştır.

- 27. Nisan 1998 tarihinde Odamız Tekirdağ İl temsilciliği ile MTA Trakya Bölge Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenledikleri ve MTA Jeoloji Etudier! Dairesi Mağara Araştırma Grubu başkanı Dr Lütfi NAZİK tarafından Çorlu Halk Eğitim Merkezi Salonu'nda "Mağara Bilimi ve Trakya Mağaraları" konulu bir konferans verilmiştir. Konferansa Çorlu Kaymakamı, Trakya Üniversitesi yetkilileri ve öğrencileri, MTA Trakya Bölge Müdürlüğü yöneticisi ve teknik elemanları ile Şubemizi temsilen Yazman M, Atilla KALYONCUOĞLU katılmıştır.

- 28 Nisan 1998 tarihinde aynı konferans Kırklareli İli Demirköy İl-



## ŞUBELER VE TEMSİLCİLERİMİZDEN

çesinde tekrarlanmış; mülki, askeri ve mahalli yetkililerin yanısıra çok sayıda öğrenci ve yöre halkı tarafından ilgi ile izlenmiştir. Konferans'tan sonra etüdleri MTA Mağara Araştırma Grubu tarafından tamamlanmış ve turizme açılması için gerekli projeleri hazırlanmış olan Kırklareli İli, Demirköy İlçesi, Sarpdere Köyü yakınlarındaki "Dupnisa Mağarası"na bir gezi yapılmıştır.

- Şubemizin 1999 yılı içinde yapmayı düşündüğü iki sempozyum bulunmaktadır. Bunlardan İlki Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ile 1999 Mayıs'ında ortaklaşa düzenlenecek olan "II. Ulusal Kırmataş Sempozyumudur. Bunun ilki yine aynı kurum ile ortak olarak 7-8 Ekim 1997 tarihinde gerçekleştirilmişti. Bu konuda Şubemiz gerekli çalışmalara başlamış bulunmaktadır. Diğer sempozyum ise, "Kentleşme ve Jeoloji Mühendisliği" konulu olup kesin tarihi henüz belirlenmemiştir.

### 4. Dönem (Ocak 1998-Aralık 1999) Çalışmaları Hedef Programı

#### Mekan İşleri

\* Şube mekanına daha yeni ve daha çağdaş bir görünüm kazandırılması

\* Bilgisayar sisteminin tümüyle yenilenmesi ve güncel programlarla donatılması

\* Bir fotokopi makinesi, tepegöz ve perde temini

\* Kitaplık ve arşivin zenginleştirilmesi ve işlevsellik kazandırılması.

#### Geniş Kapsamlı Toplantılar

\* 2. Ulusal Kırmataş (Agrega) Sempozyumu

\* Gemolojî Sempozyumu ve Sergisi

\* Kentleşen Büyükçekmece ve

Küçükçekmece Gölleri Arası Jeolojik Kökenli Sorunlar Sempozyumu

\* Doğal ve Yerleşik Bölgelerde Yerleşim Alanı Planlamasında Jeoloji Sempozyumu

Mesleki, Teknik, Sosyal, İdari ve Yasal İşler

\* Özgün ve somut konularda seçilecek Şube Söyleşileri'nin aylık bazda yıllık olarak planlanıp duyurulması

\* Kurum ve kuruluşlar ile işyerlerine ve özellikle il temsilciliklerine ziyaretler

\* öğrenci grup faaliyetlerinin yönlendirilmesi ve desteklenmesi

\* Komisyonlara ve çalışmalarına işlerlik ve etkinlik getirilmesi

\* işyeri temsilciliklerinin artırılması ve periyodik toplantılarla ilişkilere canlılık kazandırılması

\* Basın ve TV ile ilişkilerin yaygınlaştırılması

\* Diğer meslek örgütleriyle ilişkilerin ve ortak çalışmaların geliştirilmesi

\* İl ve ilçe belediyeleri ile mesleki faaliyetlere ait teknik işbirliği protokolleri hazırlanması

\* Yılda 2 kez "Doğa Gezisi" düzenlenmesi

\* Üyelerimize değişik alanlarda ekonomik ve sosyal kolaylıklar sağlayacak imkanlar yaratılması

\* Mesleki işlerdeki birim fiyatlandırmanın daha anlaşılır somut esaslara bağlanması

- Merkezle ilişkiler

\* Şube etki alanındaki hertürlü iletişim, programlama, bilgilendirme, girişim ve taahhüt işlerinin veya işlemlerinin Şube aracılığı ile gerçekleştirilmesi

\* Merkez Yönetim Kurulu'nun 6 ayda bir Şube'yi ziyaret etmesi, geçmiş çalışmalar ve geleceğe yönelik planlamalar üzerine karşılıklı bilgilenme sağlanması

\* Merkez-Şube iletişiminin kesintisiz ve planlanan zamanlama içerisinde gerçekleştirilmesinin sağlanması

\* Üyelerimize alt adres, kimlik ve aidat durumunu gösterir listelerin 8 aylık dönemler halinde Merkez'e gönderilerek, en geç 1 ay içinde kontrollerinin yapılmasının ve sonuçlandırılarak Şubemize iletilmesinin sağlanması; tercihan Merkez-Şube arasında bir modem hattı kurulması imkanının araştırılması

#### Genel İşler

"Tescilli bürolarda "kurucu" olarak yer almayan meslektaşlarımızın imzasını taşıyan proje raporlarının imza onayı için bu meslektaşlarımızın şözkonusu tescilli bürolarda en az 6 ay sigortalı olarak çalışmış olduğunun kanıtlanması koşulunun getirilmesi

\* Onay gerektiren her çeşit mesleki projede onay için, Merkez tarafından esasları belirlenecek olan bir "Şekilsel rapor jförlümünü ve sunum sistemi" standardına uygunluk zorunluluğunun getirilmesi

\* Onaylanacak her projenin "Dış Kapak, İç Kapak ve Rapor Sonundaki imza Sayfası'nın" fotokopilerinin 2 nüsha olarak onay yerine verilmesi zorunluluğunun getirilmesi olarak belirlenmiştir.